ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2019 года
	№ 112/589-4

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Хаврогорское» четвертого созыва

по трехмандатному избирательному округу №3
Согласно протоколу Холмогорской территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Хаврогорское» четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3:

в голосовании приняло участие 61 избирателей (33,52%);

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

Ермолина Зоя Александровна - 11 (18,03%),

Мельникова Ольга Евгеньевна – 30 (49,18%),

Панкратова Наталья Николаевна – 45 (73,77%),

Паршева Галина Александровна – 6 (9,84%),

Чернов Георгий Романович- 8 (13,11%).

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 08.09.2019г. о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Хаврогорское» четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Хаврогорское» четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Хаврогорское» четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Мельникову Ольгу Евгеньевну и Панкратову Наталью Николаевну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление на странице Холмогорской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и в районной газете «Холмогорская жизнь».

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.